אשר לחלופות שנבחנו, שירות המבחן סבור, שאין בהם כדי לתת מענה הולם לרמת המסוכנות הנשקפת מן המשיבים, הן בשל העדר יכולת של הערבים להוות גורם המסוגל להציב גבולות עבור המשיבים והן בשים לב, כי מדובר בחלופות המחזירות את המשיבים עובר למעצרים לסביבתם הטבעית. מכל האמור לעיל, הנני מורה על מעצרים של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים כנגדם.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט